

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: توليدي گرانيت بهسرام	سرمایه ثبت شده: 75,000,000
نماد: کهرام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499307	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده	تجدید ارائه شده	تجدید ارائه شده	تجدید ارائه شده	دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح	شرح
		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۹/۰۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۹		
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده				
								عملیات در حال تداوم:	عملیات در حال تداوم:
(۶۲)	(۶۲)	۲۰۴,۲۸۶	۲۰۴,۲۸۶	۲۸,۵۵۲	۲۸,۵۵۲	۱۴,۴۶۵	۱۴,۴۶۵	درآمدهای عملیاتی	درآمدهای عملیاتی
۶۴	۶۴	(۱۲۹,۷۹۳)	(۱۲۹,۷۹۳)	(۲۵,۸۲۴)	(۲۵,۸۲۴)	(۱۲,۹۰۱)	(۱۲,۹۰۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۴۳)	۶۴,۴۹۳	۶۴,۴۹۳	۲,۷۲۸	۲,۷۲۸	۱,۵۶۴	۱,۵۶۴	سود (زیان) ناخالص	سود (زیان) ناخالص
(۲۰)	(۲۰)	(۲۴,۴۷۴)	(۲۴,۴۷۴)	(۵,۰۶۱)	(۵,۰۶۱)	(۶,۰۶۷)	(۶,۰۶۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱,۲۹۳	۱,۲۹۳	۳,۰۳۷	۳,۰۳۷	۳۳۳	۳۳۳	۴,۶۳۸	۴,۶۳۸	سایر درآمدها	سایر درآمدها
--	--	(۸۳,۲۸۰)	(۸۳,۲۸۰)	۰	۰	(۱۱,۸۴۱)	(۱۱,۸۴۱)	سایر هزینه‌ها	سایر هزینه‌ها
(۴۸۵)	(۴۸۵)	(۴۰,۲۳۴)	(۴۰,۲۳۴)	(۲,۰۰۰)	(۲,۰۰۰)	(۱۱,۷۰۶)	(۱۱,۷۰۶)	سود (زیان) عملیاتی	سود (زیان) عملیاتی

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح	شرح
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۰	۰	(۵,۶۳۷)	(۵,۶۳۷)	(۱,۴۳۵)	(۱,۴۳۵)	(۱,۴۴۰)	(۱,۴۴۰)	هزینه‌های مالی	هزینه‌های مالی
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۸۹۶	۸۹۶	۳۱,۹۳۴	۳۱,۹۳۴	۲۶	۲۶	۲۵۹	۲۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۷۸)	(۲۷۸)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۳,۴۰۹)	(۳,۴۰۹)	(۱۲,۸۸۷)	(۱۲,۸۸۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
								هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	سال جاری	سال جاری
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل	سال‌های قبل
(۲۷۸)	(۲۷۸)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۳,۴۰۹)	(۳,۴۰۹)	(۱۲,۸۸۷)	(۱۲,۸۸۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
								عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۷۸)	(۲۷۸)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۳,۴۰۹)	(۳,۴۰۹)	(۱۲,۸۸۷)	(۱۲,۸۸۷)	سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص
								سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۷۸)	(۴۷۸)	(۵۳۶)	(۵۳۶)	(۳۷)	(۳۷)	(۱۵۶)	(۱۵۶)	عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)
۱۱	۱۱	۳۵۰	۳۵۰	(۱۸)	(۱۸)	(۱۶)	(۱۶)	غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۸۲)	(۲۸۲)	(۱۸۶)	(۱۸۶)	(۴۵)	(۴۵)	(۱۷۲)	(۱۷۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح	شرح
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۲۸۲)	(۲۸۲)	(۱۸۶)	(۱۸۶)	(۴۵)	(۴۵)	(۱۷۲)	(۱۷۲)	سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۸۲)	(۲۸۲)	(۱۸۶)	(۱۸۶)	(۴۵)	(۴۵)	(۱۷۲)	(۱۷۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
		۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	سرمایه	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹						دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹			
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده						عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱						دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده						عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده						عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۳۱-حسابرسی نشده			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۲۷۸)	(۱۳,۹۳۷)	(۲,۴۰۹)	(۱۲,۸۸۷)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۲۷۸)	(۱۳,۹۳۷)	(۳,۴۰۹)	(۱۲,۸۸۷)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۱	۱۲۲,۶۳۲	۱۷۰,۹۳۱	۲۰۶,۷۰۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۴۸۷	۱,۴۸۷	۱,۴۸۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۴۸	۳,۰۷۲	۳,۲۹۸	۴,۸۷۹	سایر دارایی‌ها
۲۱	۱۲۸,۶۱۶	۱۷۷,۱۳۱	۲۱۴,۴۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷۴	۱,۱۵۵	۲,۱۷۷	۵,۹۷۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۸)	۱۰۸,۷۳۷	۸۶,۱۶۴	۷۹,۰۰۴	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۳۴۶,۸۳۸	۳۴۲,۷۹۷	۳۱۲,۴۰۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱	۲۸۵	۹	۱۰	موجودی نقد
(۱۰)	۳۵۷,۰۱۵	۳۳۱,۱۴۷	۳۹۷,۳۸۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۰)	۳۵۷,۰۱۵	۳۳۱,۱۴۷	۳۹۷,۳۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۱	۴۸۵,۶۳۱	۵۰۸,۳۷۸	۵۱۱,۸۸۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	(۴۶۰,۱۲۲)	(۴۷۴,۹۳۷)	(۴۸۷,۸۲۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳)	(۳۸۱,۵۸۵)	(۳۹۶,۴۰۰)	(۴۰۹,۳۸۷)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳	۴۳۰,۳۱۵	۴۹۷,۹۳۰	۵۱۳,۰۳۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۲,۷۲۶	۲,۷۲۶	۲,۷۲۶	سود سهام پرداختی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۰	۴۴۴,۲۷۵	۴۰۴,۰۲۲	۴۰۵,۴۰۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲	۸۶۷,۳۱۶	۹۰۴,۶۷۸	۹۳۱,۱۶۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲	۸۶۷,۳۱۶	۹۰۴,۶۷۸	۹۳۱,۱۶۷	جمع بدهی‌های جاری
۲	۸۶۷,۳۱۶	۹۰۴,۶۷۸	۹۳۱,۱۶۷	جمع بدهی‌ها
۱	۴۸۵,۶۳۱	۵۰۸,۲۷۸	۵۱۱,۸۸۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۲۸۱,۵۸۵)	۰	(۴۶۰,۱۳۲)	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	۷۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۲۸۱,۵۸۵)	۰	(۴۶۰,۱۳۲)	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	۷۵,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۱۴,۸۱۵)		(۱۴,۸۱۵)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۰					۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰				۰	
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۴۸۷,۸۳۴)	۰	(۴۰۹,۲۸۷)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۷,۹۸۹)	۶۸۷	۶۸۷	(۴۳,۲۰۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷,۹۸۹)	۶۸۷	۶۸۷	(۴۳,۲۰۱)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲)	۰	۰	(۲۴,۱۸۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۲)	۶	۲۶	۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲۴,۱۷۷)	۲۶	(۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۶۷,۳۷۸)	۷۱۳	(۷,۹۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۹۷,۳۱۹	۰	۸,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۳۰,۳۱۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۶۷,۱۰۲	۰	۸,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۰۰)	(۲۷۶)	۷۱۳	۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۹۷)	۲۸۵	۲۸۵	۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۹۹)	۹	۹۹۸	۱۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۲۱-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۲۱-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹۰۳۲۱-حسابرسی نشده				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۵۷,۹۷۶	۱۰۹,۸۰۷	(۴۷)	۵۲۵,۰۵۶	مترمربع	کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام
۵۷,۹۷۶	۱۰۹,۸۰۷	(۴۷)	۵۲۵,۰۵۶		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۷۹,۵۳۶	۱۳۴,۶۲۳	(۴۱)	۶۸۳,۴۳۶	مترمربع	کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام
۷۹,۵۳۶	۱۳۴,۶۲۳	(۴۱)	۶۸۳,۴۳۶		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۴,۴۶۵	۳۸,۵۵۲	(۶۲)	۲۰۴,۳۸۶	میلیون ریال	کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام
۱۴,۴۶۵	۳۸,۵۵۲	(۶۲)	۲۰۴,۳۸۶		جمع